дккр.JГтхl?|.oоJr&спЪ[8fi ,..r,
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

!епоу со 'вмк им.3.и.мАрЕсЕвоЙ,,
(KpaTKoe nrrr"ro

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия 25,Оз.2025 1 этапааккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34,02.01)

И. П, Маркина

Н. В, КнязеваПредседательствовал:

ОтветственныЙ секретарь:

Члены подкомиссии:

И. А. Шилакина

Солодова
Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 04.06 ,2О22 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябр я 2О15 г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское _и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции российской Ь"д"Бuц, и_12 ноябряzоlЁ ., регистрационный N9 з9696);ПРИКаЗ МИНИСТеРСТВа 3ДРаВООХРанения и социального развития российйи оедерацrи от 16 апреля 200в п Ne176н "о Номенклатуре специальностеЙ
"пчцruп""iо.- "о средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере 3дравоохранения россиискоИ ОЪд"рuц"r' .(зарегисfrr}оru, l\4инистерством юстицииРоссийскоЙ Федерации б мая ZOOB г., регистрационныЙ Ne 1163а), Ь

".r,]пБrrями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 20.10 г. Ns 199н(зарегистрирован lVинистерством юстиции рос.ийской ОЬо"i"r,r, 11 мая zbio i, р"rrстрационный N9 17.160).

1

79
1номор пфйiйЕi)----

Повестка заседания:

1. О результатах проведения25.О3.2о25 1этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии,
к прохохцению этапа допущено б человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось 6
человек(а), завер ш и вш их п рохожден ие этапа со следующи м и резул ьтата м и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохо}цения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело (34.02.01 )

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,1о9 и 11'1 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 2В октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвер)+(ценного
прика3оМ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 2В октяЬря 2022 г. Np
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведен ия 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (з4.02.0 1 )

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Гурылева Алина Олеговна 81%
2. Красномовец Екатерина Олеговна 90%
3. Лар,ина Наталья Александровна 95%
4, М а м едо,в_1 Ал е кса нд ра Ал е кса нд ро в на 97%
5, Подгорнова Ангелина Валентиновна 73%
6, Столярова,Щиана Александровна в5%

Ns п/п Ф.и,о. Решение
1. Гурылева Алина Олеговна Сдано
2, Красномовец Екатерина Олеговна Сдано
3. Ларина Наталья Александровна Сдано
4. Мам едова Алекса ндра Александровна Сдано
5. Подгорнова Ангелина Валентиновна Сдано
6. Столярова,Щиана Александровна Сдано

Ns п/п Ф.и.о. Щата проведения
1 Гурьrлева Ал ина Олеговна 28.03,2025
2 Красномовец Екатерина Олеговна 28,0з,2025
3 Ларина Наталья Александровна 28,03.2025
4 Мам едова Александра Александровна 28,03,2025
5 Подгорнова Ангелина Валентиновна 2в,03,2025
6 Столя рова..Щиана Александровна 28,0з,2025

2

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь
Фамилия)

3